
Zápis z jednání valné hromady Spolku Poznání při GOH 

Název spolku: Spolek Poznání při GOH  

 Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ostravě, v oddíle L, vložka 1895 

Sídlo: Marie Majerové 1691/4, 708 00  Ostrava-Poruba 

IČ: 683 08 973 

 

Datum a místo konání: 19. 10. 2020 on-line 

Jednání valné hromady, shromáždění delegátů, vyvolal člen správní rady spolku Mgr. Petr Janík. Dále 

konstatoval, že valná hromada, shromáždění delegátů, byla obeslána s pověřením Ing. Michala Bystroně, 

předsedou správní rady a důvodem jejího svolání je především potřeba volby nového člena správní rady. 

V e-mailové zprávě Mgr. Petr Janík předal nejen novým členům odkaz na webové stránky spolku, 

informoval o současném složení správní rady a stručně představil navrhovaného člena Mgr. Jiřího 

Šamaje, který by měl nahradit Mgr. Jakuba Mojžíše, který ukončil pracovněprávní vztah, a tímto mu 

členství dle stanov zaniklo.  

Následně Mgr. Petr Janík vyzval delegáty valné hromady, aby v termínu od 19. 10. 2020 do 23. 10. 2020 

hlasovali o novém členu na e-mailovou adresu poznani@gyohavl.cz.  

 

Valná hromada Spolku Poznání při GOH na svém on-line přijala toto usnesení: 

 

I. Valná hromada Spolku Poznání při GOH volí za nového člena správní rady spolku Mgr. Jiřího 

Šamaje za odchozího Mgr. Jakuba Mojžíše. 

 

O tomto usnesení hlasovali všichni členové spolku on-line v době od 19. 10. 2020 do 23. 10. 2020 

a usnesení bylo přijato 80 % hlasů.  

 

V Ostravě dne 26. 10. 2020 

 

 

Ing. Michal Bystroň, Mgr. Petr Janík 

předseda správní rady zapisovatel jednání valné hromady 

mailto:poznani@gyohavl.cz

